
 
 

 

患患者者ささんんのの声声（（ごご意意見見箱箱よよりり））  
 

ご意見① ６Ａ病棟浴室のドアの建付けが悪く、大きな力が要る。  

ご不便をお掛けいたしまして、申し訳ございません。早急に改修をさせ 

ていただきます。 

ご意見② 初めての手術入院で不安でしたが、術前、術後の手厚いサポートの 

おかげで、思っていたよりリラックス出来、思っていたより早く動け 

るようになりました。 

医師、看護師をはじめ、事務、配膳の方など全てのスタッフの方に 

お礼申し上げます。本当にありがとうございました。 

◎手術前にたくさんの看護師さんにご挨拶いただき心強かったです。 

◎病室や設備が清潔で過ごしやすかったです。 

◎看護師さんやスタッフの方の制服デザインが色々あってかわいくて 

素敵でした。 

この度は、温かなご意見をいただきまして、誠にありがとうございます。 

   わたくしども病院スタッフにとりまして、患者さんからこのようなお声 

をいただくことが何よりも嬉しく、励みになります。 

  今後とも最善の医療を提供できる病院になるべく努めて参ります。 

 

 

～ 当院はサービス向上のためご意見箱を設置しております。        

皆様の貴重なご意見・ご要望などお聞かせください ～ 

設置場所： ①1階正面玄関入口 ②面会入口 ③病棟談話室 

２０２１年７月 


	患者さんの声（ご意見箱より）

